
ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY, 

OKRES HRADEC KRÁLOVÉ 

__________________________________________________ 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis z 7. zasedání školské rady konaného dne 6. 6. 2017  
v prostorách Základní školy a mateřské školy Mžany 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Radek Bauer 
Za rodiče (žáků/ dětí): Monika Dušková, Radim Vít 
Za pedagogické pracovníky:  Jana Hronešová, Mgr. Tomáš Zahradníček 
Omluven: 0 
Přizvaní hosté: ředitelka školy –  Mgr. Věra Vecková 
                                                   starosta obce Mžany – Tomáš Valena 
Ověřovatelé zápisu: všichni přítomní členové rady 
Zapisovatel: Monika Dušková 
 

Program: 

1. Informace o stavebních záměrech v areálu školy  
2. Informace o zápisu do MŠ a probíhajícíh dotačních řízeních 
3. Diskuze, různé 
4. Závěr 

 

Add 1) Pan Valena přednesl plán obce na uvolnění financí do příspěvkové organizace 
pro rok 2017 z dotace Kraje a rozpočtu Obce Mžany. 

 - kompletní oplocení areálu (o režimu během rekonstrukce byli zástupci školy 
i školky informováni) 

 - výměna dlažby - škola 
 - odstranění skruže - „krček“ 
 - rekonstrukce topení - škola komplet 
 - výměna topných těles - školka 
 - rekonstrukce kuchyně - lapoly 
 - v jednání audiozvonky, vstupní dveře, internet 
Add 2) Informace o zápisu do mateřské školy: volných míst: 7; přijato: 6 dětí od 2,5 let. 



ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY, 

OKRES HRADEC KRÁLOVÉ 

__________________________________________________ 

Stránka 2 z 3 
 

 Informace o účasti v dotačních projektech pro ZŠ a MŠ:  

 - „Polytechnická výchova a vzdělávání“ 

 - "Podpora zabezpečení mateřských škol a základních škol tvořených třídami 1. 
stupně s počtem tříd do pěti" 

 - Rozvojový program „Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2017“ 

Add 3) Vánoční strom pro MŠ - do podzimu zajistí Ing. Jakub Kratochvíl 

Add 4) Závěr – předsedkyně Školské rady, paní Jana Hronešová, poděkovala všem 
za účast na zasedání dne 6. 6. 2017 a v 15:15 hod. zasedání ukončila. Prezentaci 
informací z jednání Školské rady na webu školy zajistí Mgr. Tomáš Zahradníček 
v součinnosti s ředitelem školy. 

 

   
 
 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 19. 6. 2017 

 

Zapisovatelka:  
Monika Dušková 
  ……………………………….. 
 
 



ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY, 

OKRES HRADEC KRÁLOVÉ 

__________________________________________________ 

Stránka 3 z 3 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
Jana Hronešová 
  ……………………………….. 
 
Mgr. Tomáš Zahradníček  
  ……………………………….. 
 
Radim Vít      

 ……………………………….. 
 
Radek Bauer      

 ……………………………….. 
 

 


